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MUZYKA DOOKOŁA ŚWIATA
W sobotę (11 marca) odbyło się 

drugie wydarzenie w cyklu „Muzy-
ka Dookoła Świata”, organizowane 
przez Stowarzyszenie Huta Jazzu 
i TRIFOPARK. W Klubie Kuźnia 
Ośrodka Kultury Norwida gościli 
tym razem: Joachim Mencel (pia-
nista, lirnik, kompozytor, produ-
cent muzyczny) oraz Luis Nubiola 
(saksofonista pochodzący z Kuby). 
Artystów oraz publiczność przywi-
tał w imieniu organizatorów Marek 
Hohenauer, który przypomniał idee 
organizacji spotkań muzycznych w 
Mistrzejowicach. Spotkanie prowa-
dził Maciej Trifonidis (m.in. mul-
tiinstrumentalista, kompozytor, re-
daktor radiowy, animator kultury). 
Wydarzeniu towarzyszyło mnóstwo 
muzyki, ciekawych instrumentów, 
tańca oraz humoru. Po wywołaniu 
na bis, artyści oznajmili, że nie trze-
ba ich zachęcać, żeby grali dalej, za 
to trzeba prosić, żeby już przestali, 
jednak nikt nie miał na to ochoty. 
Publiczność była liczna, wspaniała i 
zaangażowana. Szczególny zachwyt 
wzbudziła lira korbowa, która w po-

łączeniu z dźwiękami saksofonu, 
robiła niesamowite wrażenie. Men-
cel i Nubiola stworzyli fantastyczny 
duet muzyczny, który z chęcią zoba-
czymy i usłyszymy ponownie. 

W następną sobotę (18 marca) od-
będzie się kolejne wydarzenie z cy-
klu „Koncerty - Huta Jazzu”, gdzie 
będziemy mieli okazję podziwiać 
duet muzyczny Ghostman&Ma-
tusik z Bielska-Białej. Koncerty 
Matusik&Ghostman przepełnione 
są emocjami. Wokal Ghostmana w 
swym naturalnym brzmieniu, jak i 
przetworzony przez efekty, looper i 
procesory gitarowe, w połączeniu z 
przestrzennymi brzmieniami instru-
mentów klawiszowych Piotra Ma-
tusika, daje mieszankę dźwięków, 
którą można określić mianem mu-
zyki elektronicznej, alternatywnej 
czy też awangardowej.

Organizatorami obu cykli Huty Ja-
zzu są: Stowarzyszenie Huta Jazzu, 
Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice, 
Klub Kuźnia OKN, MDK im. An-
drzeja Bursy, TRIFOPARK.

REMONTY PARKINGÓW W OSIEDLU BOHATERÓW WRZEŚNIA
Obecnie trwa remont miejsc parkingowych  wraz z drogami dojazdowymi  

przed blokami osiedla Bohaterów Września 9 i 10. W tym roku zostaną 
jeszcze wyremontowane miejsca postojowe przed blokami 7 i 8 oraz 11 i 
12. Zadania fi nansowane są ze środków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 
oraz z budżetu Miasta Krakowa.


